flare MOVE 01 02 C/
型号 订货号 标准包装 订货号 标准包装
继电器
flare MOVE CL SPDT DPDT
DC24V 33.280.0027.0 20 33.280.0030.0 20
AC24V 33.280.0028.0 20 33.280.0031.0 20
AC220V 33.280.0029.0 20 33.280.0032.0 20
flare MOVE CTL SPDT DPDT
DC24V 33.280.0033.0 20 33.280.0036.0 20
AC24V 33.280.0034.0 20 33.280.0037.0 20
AC220V 33.280.0035.0 20 33.280.0038.0 20
底座
flare BASE SPDT DPDT
flare BASE C 33.280.0039.0 20 33.280.0040.0 20
flare MOVE 01 CL 24VDC
线圈电压:DC6～220V，AC24～240V，特殊电压可定制
CL:标准款带灯 CTL:带测试按钮和灯
01：SPDT；02：DPDT
可插拔继电器
flare BASE 01 C
C:紧凑型继电器
01：SPDT；02：DPDT
可插拔继电器底座
flare /
紧凑型中间继电器
MOVE
15 8mm
SPDT 15A
DPDT 8A
01 02C
插拔式耦合继电器
继电器总宽度仅为 .
底座安装方便快捷
螺钉连接端子
带测试按钮和指示灯
额定电流
额定电流
订货信息:
Wie land Electric GmbH, Brennerstr. 10–14, D - 96052 Bambe rg
www.wieland-e le ctric .com
Type: flare MOVE 01 /02C
Rev.: 05/2017 – Page 1 of 4
Type: flare MOVE 01/02C
Rev.: 05/2017 – Page 2 of 4
Wie land Electric GmbH, Brennerstr. 10–14, D - 96052 Bamberg
www.wie land-e lectric.com
flare MOVE 01 02 C/
技术参数：
1. 线圈参数
额 定 电 压
V
最大电压
V
动 作 电 压
V
释 放 电 压
V
线 圈 电 阻
Ω±10%
线 圈 功 耗
DC 24 26.4 75% 10% 1087 0.53W
AC 24 26.4 80% 30% 252 1VA220 242 23144
2. 触点参数
触点类型 SPDT DPDT
触点额定值
NC-12A 277VAC/30VDC(阻性)
NO-15A 277VAC/30VDC(阻性)
1/2HP 250VAC（马达负载/感性负载）
8A 277VAC/30VDC(阻性)
1/3HP 250VAC（马达负载/感性负载）
触点材料 AgSnO2
最大启动电流 30A 16A
最大开关电压 277VAC/125VDC
接触电阻 100mΩ (1A 6VDC)
3. 整体参数
机械寿命 1x107
电气寿命 1x105见电气寿命曲线
动作时间 ≤20mS
释放时间 ≤10mS
断开的触点间耐压 ≥1000VAC，1 min
触点与线圈间耐压 ≥5000VAC，1 min
线圈温升 线圈加额定电压触点电流：0.1A 温升≤70℃
工作温度 -40～+85℃，无冻结、凝露环境
储存温度 -40～+85℃，无冻结、凝露环境
湿度 5～90%，无凝露环境
状态指示 LED (绿)
连接方式 螺钉连接
底座额定电压 300V
底座额定电流 1CO 16A / 2CO 10A
接线范围 0.5 ~ 2mm2
外型尺寸 见图
认证 CE
≤ ≥
≤
≤ ≥
flare MOVE 01 02 C/
性能曲线:
Type: flare MOVE 01/02C
Rev.: 05/2017 – Page 3 of 4
Wie land Electric GmbH, Brennerstr. 10–14, D - 96052 Bamberg
www.wie land-e lectric.com
flare MOVE 01 C
flare MOVE 02 C
flare MOVE 01 02 C/
Type: flare MOVE 01/02C
Rev.: 05/2017 – Page 4 of 4
Wie land Electric GmbH, Brennerstr. 10–14, D - 96052 Bamberg
www.wie land-e lectric.com
外形尺寸:
CTL:
CL:
flare MOVE 01 C flare MOVE 02 C
引脚定义:
+
1
2 4 3
5
- 1 2 3 4
8 7 6 5+
-
flare BASE 01 C flare BASE 02 C